
Na osnovu Zakona o javnim nabavkauia Bosne i Heicegovine (,.Službeni glasnik“ broj: 39/l4), člana 7. stav (b)
Praviliiika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-614/15 od 04.02.2015.
godine) i Odluke 0 direktnom sporazumu (broj. l2-1896/20 od 28.04.2020. godine), zaključuje se

!.JGOVOR
O PRUZANJU USLUGA

između ugovornih strana:

ELEKTROTEHNIČKI FAKUL'I'ET U SARAJEVU - {0 broj: 4200304450006. sa sjedištem u Sarajevu na
adresi Zmaja od Bosne bb, koga zastupa dekan prof.dr. Jasmin /Izet/ Velagić (u daljem tekstu: Ugovorui organ)

UNILAB d.o.o. Sarajevo — lD broj: 4200054160007 sa sjedištem u Sarajevu na adresi Drinska br 70, koga
zastupa direktor Hazim Šalibaz, dipl.iug.el. (u daljem tekstu: Pružaoc usluga)

Član ] ,

(Predmet ?J govora)

Predmet ovog Ugovora o pružanju usluga (u daljem tekstu: Ugovor) je pružanje usluga održavanja kontrolnih
aparata odnosno ispitivanja ispravnosti sistema za zaštitu od požara. alannnog i videonadzornog sistema. a po
osnovu ponude Pružaoca usluga zaprimljenje kod Ugovomog organa pod brojem 03-1874/20 od 27.04.2020. godine
i direktnog sptirayumauključenog između ugovorenih strana (broj; lZ-1896/20 od 28 042020 godine).

Član 2,
(Obaveze Pružaoca usluga)

Pružaoc usluga se obavezuje da će pružiti usluge:
- izvršiti šestomjesečne provjere tehničke ispravnosti postojećeg vatrodojavnog i videonadzomog sistema.

hidrantske mreže, protivpožarnih aparata t panik rasvjete u objektu 43, objektu 48, Objektu 16 i Objekt" ll
Ugovornog organa u 2020 godini i izdati odgovarajuće ateste o njihovoj tehničkoj ispravnosti.

- izvršiti šestomjesečne provjere tehničke ispravnosti postojećeg alaimnog sistema, u objektu 48, objektu 16 i

Objektu 1 | Ugovrnog organa u 2020 godini i izdati odgovarajuće ateste o njihovoj tehničkoj ispravnosti,
- sačiniti zapisnik o izvršenom servisu. koga potpisuje ovlašteni servisa i ovlašteno lice Ugovoriiog organa

Izvještaj o servisu sadrži i procjenu a\iiOhli sistema kao i nalaze o dotrajalosii pojedinih dijelova. te
sugestije do kada bi ili trebalo zamijeniti 'ljcin bcsprijekomog rada sistema.

- izdati zapisnik o stiučiioin iiala7u (utost) sistema vatrodojave na osnovu Zakona o zaštiti požara i vatrogastvti
("Službene novine FBiH". br. {SS/09),

- odazivauje na poziv Ugovornog organa i doći na lokaciju po po7ivu. u roku od 5 (pet) sati od poziva.
- otklanjanju kvara u roku od 24 (dvadesetčetiri) sata od trenutka kada je utvrden kvar. predočen ovlnštciiom licu

Ugovomog oragana.
- u skladištu će posjedovati sve dijelove neophodne ai lir7, i el'ikusali servis i

- obezbjeđenje garancije od 12 (dvanaest) mjeseci na novi ugrađeni dio. a na izvršen servis (uslugu) 3 (tri)
mjeseca.

Član 3.
(Obaveze Ugovornogorgana)

Ugovorni organ se obavezuje da će:
— blagovremeno obaVijestiti Pružaoca usluga o mogućim kvarovima na kontrolnim aparatima odnosno sistemima

za zaštitu od požara, aiarina i videonadzora.
- pismeno obavijestiti Pružaoca usluga o mogućim propustinia i neispravnostima prilikom pružanja usluga

održavanja kontrolnih aparata odnosno sistema za zaštitu od požara, alarma i vidconadzora i

- utvrditi ra7uman rok za ispravku propusta prilikom pružanja usluga na kontrolnim aparatima odnosno
sistemima za zaštitu od požara, alanna i videonadzora.



Član 4.
(Povjerljivost)

Ugovome strane se obavezuju da će trajno čuvati kao poslovnu tajnu sve povjerljive informacije te da neće

otkrivati ili na bilo koji način nedozvoljeno koristiti informacije koje se odnose na poslovanju.

Član 5.

(Naknada i način plaćanja)

Ukupna cijena usluge iznosi do 6.000,00 KM bez PDV-a (šesthiljada i OO/IOOKM} za period do kraja

kalendarsko2020. godine.
Ugovoreni iznos naknade će se plaćati sukcesivno na žiro račun Pružuoca usluga, kod odgovarajuće banke u Bosni i

ilerecgovinL u roku od 30 (trideset) dana od dana dostave fakture.
Pripadajuc'i porez će se obračunati i platili u skladu sa zakonom.

Član 6.
(Rješavanje sporova)

Za sve eventualne sporove po bilo kojem članu ovog Ugovora, ugovome strane su saglasne da probleme i

nejasnoće rješavaju sporazumno u razumnom roku, u protivnom nadležan je sud u Sarajevu.

Član 7.
(Završne odredbe)

Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorena strana zadržava po 2 (dva)

primjerka.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

U znak prihvata svih prava i obaveza iz ovog Ugovora. ugovnme strane svojeručno ga potpisuju.

IF
ZA PRt/JŽ'AOCA USLUG/\ ,\ ZA UGOVORNl ORGAN

A A


